Douille a chocs, 6 pans, s/plats 7, a paroi mince

3/8 pouce

Numéro d‘article: MO-T1-7

Poids du produit 0.03 kg Q
ucC: 1

oa|c|™

Hex " RoHS

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Pouce (,,): Y%

Matériau: Acier
Surface: Silverline ™
Fabricant: Momento AS
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DIMENSIONS

D1

t1

T1

\ d1
DIMENSIONS
CSs1: 7
L1 (mm): 34
D1(9): 1"
d1(9): 18
T1 (mm): 22
t1 (mm): 5
REMARQUE

Les douilles & chocs a paroi mince ont des diamétres extérieurs plus petits.

"Onne peut pas s‘attendre a ce que les douilles a paroi mince supportent la méme charge élevée que les douilles a chocs

standard. Elles ne devraient étre utilisées qu‘en cas de manque d‘espace.

- Toutes les douilles & chocs Momento sont conformes aux normes internationales ISO 1174-2, 1703, 1711-2, 2725-2 et 2725-3.
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